

---

## Reparatie buldoexcavator

I.D.: 43665617

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.08.19 | Coduri CPV | 50110000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.991,63 RON - 5.991,63 RON

---

Descriere: Reparatie buldoexcavator: piese, uleiuri, manopera si deplasare: Set O-ring mare 2 buc x 108.446 = 216.892 Ron Set O-ring mic 2 buc x 73.041 = 146.082 Ron Discuri farna 4 buc x 426.218 = 1704.872 Ron Filltru motorina 1 Buc x 80.98 = 80.98 Ron Filtru Aer 1 Buc x120 = 120 Ron Kit garnituri cilindri 4\*1 2 Buc x 569.7 = 1139.4 Ron Filtru cabina 1 Buc 234 = 234 Ron Ulei Punte 80W80 LS 20L x 17.87 = 357.4 Ron Deplasare 160 x 1.2 = 192 Ron Manopera 1 x 1800 = 1800 Ron TOTAL 5991.63 RON

---